Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

00.00.2013 № 000

Об отмене решения Думы городского
округа Стрежевой от 02.10.2013 №
388

На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 388 «О

внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании -

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

______________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа

____________________ В.М. Харахорин

Пояснительная записка
к решению Думы городского округа Стрежевой

«Об отмене решения Думы городского округа Стрежевой от 02.10.2013 № 388»

  По результатам проведенных 19.09.2013 года публичных слушаний по проекту
решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в Устав городского
округа Стрежевой», Думой городского округа Стрежевой принято решение от 02.10.2013 №
388 «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой».

 В соответствии с пунктом 2 указанного решения Мэру городского округа Стрежевой
поручено зарегистрировать изменения в Устав городского округа Стрежевой в Отделе
законодательства субъекта Российской Федерации, ведения федерального регистра и
регистрации уставов муниципальных образований Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Томской области.

 В ходе правовой экспертизы Управлением Минюста России по Томской области были
высказаны замечания к содержанию изменений, вносимых в Устав городского округа
Стрежевой. Мэром городского округа Стрежевой принято решение об отзыве заявления от
03.10.2013 № 01-18-3533 о государственной регистрации муниципального правового акта о
внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ Стрежевой и
доработке указанных изменений.

На основании изложенного, руководствуясь статьей 57 Устава городского округа
Стрежевой, предлагаем принять решение «Об отмене решения Думы городского округа
Стрежевой от 02.10.2013 № 388» в предлагаемой редакции.